
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Num. 
45 

380 
617 
400 

90 
671 
936 
719 

94 
153 
239 

62 
43 

712 
130 
258 

10 
372 

81 
89 

281 

Pilota 
ULIVI FRANCO 
LOMBARDO VINCENZO 
CEVOLANI ALESSANDRO 
MARINO FABIO 
CALVARESI ALESSANDRO 
BONARDI CRISTIAN 
PINI CHIAPPINI DINO 
ARENELLA MASSIMILIANO 
FERRARI ALBERTO 
MIGLIONICO STEFANO 
CINELLI FRANCESCO 
MEROLI ROBERTO 
MADASCHI MARCO 
BARADEL GABRIELE 
PESCE MASSIMO 
PERRETTI NICOLA 
PARDINI PIETRO 
PELUSI DANIELE 
MUGNAINI FILIPPO 
MUGNAINI FRANCESCO 
CONTINI CRISTIANO 

Classe 
E4 
E4 
E4 
E4 
E4 
E4 
E4 
E4 
E5 
E4 
E4 
E5 
E5 
E4 
E5 
E4 
E5 
E4 
E4 
E4 
E5 

Tempo Migliore 

1:50.845 
1:54.052 
1:57.133 
1:57.210 
1:57.441 
1:58.329 
2:01.342 
2:02.917 
2:03.251 
2:03.689 
2:05.720 
2:07.477 
2:07.677 
2:08.534 
2:08.641 
2:09.044 
2:11.546 
2:17.652 
2:19.077 
2:26.710 

Diff 

3.207 
6.288 
6.365 
6.596 
7.484 

10.497 
12.072 
12.406 
12.844 
14.875 
16.632 
16.832 
17.689 
17.796 
18.199 
20.701 
26.807 
28.232 
35.865 

Nel Giro 

3 
2 
4 
4 
1 
4 
4 
4 
1 
2 
3 
3 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
4 
3 
0 

Marca 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 
CAGIVA 
HONDA 
HONDA 
SUZUKI 
HONDA 
KAWASAKI 
SUZUKI 
SUZUKI 
CAGIVA 
TM 
HONDA 
SUZUKI 
SUZUKI 
KTM 
CAGIVA 
BOMBACI 

Motoclub/Team 

ADVENTURES 
VIKINGHI DELL`ETNA A.S.D. 
CASTELLARANO - A.S.D. 
CASTELLARANO - A.S.D. 
A.S.D. AMSIL RACING TEAM 
MX GARDA LAKE 
MONTAGNA PISTOIESE EXTRE
COSTA OVEST RACING 
GORLESE MARIO COLOMBO 
ROGER DE COSTER 
PELLICORSE 
LAGO D`ISEO 
NORTHWEST MOTORSPORT A
PINO MEDEOT 
E. BAGLIONI 
LION MONTEGRANARO 
COSTA OVEST RACING 
MOTOCICLISTI AQUILANI 
MONTAGNA PISTOIESE EXTRE
MONTAGNA PISTOIESE EXTRE
CARETER IMERIO TESTORI 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara :  

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
E4 + E5 

Prove Libere II Turno 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 17:51:08 

Monterosato - Fermo 1,650 km 

01/05/2021 17:55 

2^ Prova
01-02/05/2021


